Hpegi canme restannt (eseni-
pio altimoe la Cattedrale S,
Finidio), con Muitimissimo
diseeno i realizzare la nuova
Oculistica al Mazzoni ¢ tanto
allro, non ¢ slalo necessario
che i richiedent gl firassero la
[HTRSTION

)>

£

S. Salvatore di Sotto

Sono state la Fonduzione e
la Carisap (della quale Spal-
vierl ¢ wttora presidents), che
sono andate incontro a guelic
esigense!

Eeco quimdt dimostrato,
senza inuth trienalism per-
chd 1 due momenti aportanti
vissuti sono du aserivere alla
miglhior cronaca della storia
della comunita.

lSTRU/l()\TLn 570

Gli inte rwntl di m.u_[_lor rilievo sono:

- Consorzio Univ. Piceno
Val. 8. Antonio Abate Campo l’anmmnn
Consorzio Tst. Mus. Vivaldi SB'T
" Scunla media & Azeglio- Miniguide
Volume 1 frati C appuccini ¢ t.J vitta di AL
Utes SBT
Ist. Sup. Med. Cecco & Asmh - Prenuo Inter. AP
Ist. Sup. dMed. Cecco d”Aseoli - Contrib. 97 T
~ Comune di M. Prandone ~ Museo di storia 61 cod. del XTV sec,
“Comune di AP - Corso Dirigenti Scol. '
Yol La CR di AI* dal 1842 al 1997
Amm.ne Prov. - Vol F.M. Rieei
Comune AP - 5" stampsd stulu!i ascal.
T UTEATY
- Comune Comunanza - iniz. da'indiv.
Assoriazioni varic Amandoly

»
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' HFNFFILE\TA \SQISIENLA n. 707

(.Il mtor\ Lntl dl m.l;_,glor rllle\o suno

©3LGO8.000

10.500.000-
12,600,000
44.000,000
14,500,000

T 42.000.000

30,000,000
20.000.000 -
15,000,000

125.000.000
63.000.000
40.000.000
25.000.000
50.000.000
50.000.000
R2.000.000 -

"11.650.0060

Avis sex.comm, AP-- Acquisto Fiat (rasporio dmm{un I
Comune SBT - Centro Socio educe, disabili -Arceohalenn 1 160.000.000
Chiesa S, Marta Villaggio Anziani o ' L 10.500,000- .
Curia Veseovile SBT- Cattedra episcopale | 38,000,040
~ Zone terremotate i ' , L. [30,600.000 -
Soc. Fipon : oo : o : [. 12,000,000
ANFFAS di (Jrult.)mnmre Pulmiuo - L. [5.0041.000
© Pio Ist. 8. Cuore di Gesi- Teatrino : L. S0.000.000
- Ascensore nlcndummmo per dl\dhlll - . L. 16,000,000
Offida 3 .. ; _ '
L Cappella B. An!nnm Amandula W , s U © 20.000.000
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